
IT
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 19 december 2023

Nummer: 2023-RAAD-00085

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31-10-2023, nummer 2023-RAAD-0008S;

besluit:

1. In te stemmen met de nota van beantwoording van de inspraakreactie over de partiële wijziging
van het welstandsbeleid Steenwijkerland.

2' In te stemmen met de nota'wijziging partiële wijzigingwelstandsbeleid Steenwijkerland'.
3. De wijziging van het welstandsbeleid voor de welstandsniveaus groen en oranje vast te stellery
zoals gepubliceerd op www.steenwijkerland.nl/welstand waarbij:
a. de gebieden zrjn aangegeven op de 'welstandskaart partiële wijziging2023'
b. de besluiten L en 2 in acht worden genomen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van19 december 2023,

Bats

1




